
специальное предложение
по фуршетному меню



EVENT - ПРОСТРАНСТВО «ФЕРМА БЕНУА»

стоимость: 2 300 руб. на человека
общий выход еды на персону без учета напитков: 900 гр.

Брускетта с Вителло Тонато 1/40 гр
Рулет из цукини с ростбифом 1/40 гр
Брускетта с овощами на гриле
и соусом песто 1/50 гр
Рулет с лососем и крем-сыром 1/40 гр

КОЛЛЕКЦИЯ БРУСКЕТТ

МЕНЮ ФУРШЕТА № 1

НАПИТКИ

Садовая тарелка 1/80 гр
Лосось слабой соли 1/40 гр
Судак холодного копчения 1/40 гр
Скумбрия холодного копчения 1/40 гр
Пряный ростбиф 1/40 гр
Копченная утиная грудка 1/40 гр

АССОРТИ ХОЛОДНЫХ
ЗАКУСОК Мини шашлычок с цыпленком 1/60 гр

Мини люля-кебаб 1/60 гр

ГОРЯЧЕЕ Ягодный морс 1000/300 мл
Минеральная вода 1000/500 мл

Овощи гриль 1/60 гр
Картофель по-деревенски 1/90 гр

ГАРНИРЫГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Креветка «Катаифи» с креветочным 
соусом 1/80 гр
Аранчини с говяжьими щечками
1/100 гр



EVENT - ПРОСТРАНСТВО «ФЕРМА БЕНУА»

стоимость: 2 800 руб. на человека
общий выход еды на персону без учета напитков: 1 120 гр.

Тар-тар из сибаса и авокадо 1/40 гр
Домашняя буженина на горчичном 
хлебце 1/50 гр
Хрустящий шарик с сулугуни
и грецким и орехом 1/40 гр
Канапе из свежего огурца,
сливочного сыра и черри
томата 1/40 гр

КАНАПЕ

МЕНЮ ФУРШЕТА № 2

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

НАПИТКИ

Лосось слабой соли 1/40 гр
Судак холодного копчения 1/40 гр
Скумбрия холодного копчения 1/40 гр
Пряный ростбиф 1/40 гр
Гриссини с пармской ветчиной 1/20 гр
Копченная утиная грудка 1/40 гр

АССОРТИ ХОЛОДНЫХ
ЗАКУСОК

Садовая тарелка 1/80 гр
Тарелка с оливье 1/80 гр
Грузинский салат с брынзой
и заправкой из грецкого ореха 1/80 гр

САЛАТНЫЙ БУФЕТ
(ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ПОДАЧА)

Ягодный морс 1000/300 мл
Минеральная вода 1000/500 мл

Мини-бургер с сочной котлетой
из говядины 1/80 гр
Креветка «Катаифи» с креветочным 
соусом 1/80 гр

ФРЕШ-РОЛЛЫ

Фреш-ролл с королевской
креветкой 1/60 гр

ГОРЯЧЕЕ

Мини шашлычок с цыпленком 1/60 гр
Мини люля-кебаб 1/60 гр

Овощи гриль 1/60 гр
Картофель по-деревенски 1/90 гр

ГАРНИРЫ



EVENT - ПРОСТРАНСТВО «ФЕРМА БЕНУА»

стоимость: 3 300 руб. на человека
общий выход еды на персону без учета напитков: 1 265 гр.

Тар-тар из лосося на крустате
из чёрного хлеба 1/40 гр
Брускетта с карпаччо из говядины 
и трюфельным кремом 1/40 гр
Тарталетка с икрой 1/50 гр
Канапе с королевской креветкой
и свежим огурцом 1/45 гр
Рулет из цукини с ростбифом 1/40 гр

КОЛЛЕКЦИЯ БРУСКЕТТ

МЕНЮ ФУРШЕТА № 3

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

НАПИТКИ

Лосось слабой соли 1/40 гр
Судак холодного копчения 1/40 гр
Скумбрия холодного копчения 1/40 гр
Пряный ростбиф 1/40 гр
Гриссини с пармской ветчиной 1/20 гр
Копченная утиная грудка 1/40 гр

АССОРТИ ХОЛОДНЫХ
ЗАКУСОК

Садовая тарелка 1/80 гр
Тарелка с оливье 1/50 гр
Оливки 1/15 гр
Греческий салат на шпажке 1/40 гр

САЛАТНЫЙ БУФЕТ
(ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ПОДАЧА)

Минеральная вода 500 мл
Домашний ягодный морс 300 мл

Креветка «Катаифи» с креветочным 
соусом 1/100 гр
Аранчини с говяжьими щечками 1/100 гр

КАНАПЕ В ШОТЕ

Овощи крутиде в ореховом 
соусе 1/45 гр
Фреш-ролл с камчатским 
крабом 1/60 гр

ГОРЯЧЕЕ

Лазанья с уткой 1/130 гр
Мини шашлычок из семги 1/60 гр

Овощи гриль 1/60 гр
Картофель по-деревенски 1/90 гр

ГАРНИРЫ



МЕНЮ «КОНСТРУКТОР»
Также по вашему желанию вы можете составить меню фуршета самостоятельно,

используя меню конструктор

Рулет с лососем и крем-сыром
Рулет из цукини с ростбифом
Греческий салат на шпажке
Тарталетка с оливье 
Тарталетка с икрой
Брускетта с Вителло Тонато
Брускетта с ростбифом
Брускетта с карпаччо из говядины и трюфельным кремом
Брускетта с овощами гриль 
Тар-тар из лосося на крустате из чёрного хлеба 
Хрустящий шарик сулугуни и грецким орехом
Канапе из свежего огурца, сливочного сыра и черри томата
Гриссини с 3 шт.
Ролл с цыпленком и гуакамоле
Креветка с манго на рисовой чипсе
Мини брускетта с свежей клубникой и сыром рикотта 
Запеченный шампиньон фаршированный беконом,
сыром креметте, трюфельным маслом и пармезаном 
 

40
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40
40
40
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40
40
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35
35
28

40

150
150
150

90
190
150
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120
210

90
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80

120
175
120
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КАНАПЕ / ТАРТАЛЕТКИ / БРУСКЕТТЫ

КАНАПЕ В ШОТЕ

Овощи крутиде в орехом соусе 40 120

Овощной
С королевской креветкой 

60
60

120
190

Лосось слабой соли 
Судак холодного копчения 
Масляная рыба холодного копчения 
Пряный ростбиф 
Террин из свинины со специями 
Копченная грудка индейки
Копченная утиная грудка 
Рулетики из баклажана
пармезан грано падано
мягкий сыр Пьмонт с белой
плесенью 
мягкий сыр с синей плесенью
Горгонзола
Карамелизированные орехи
(примерно 10 штук) 
Салями Малино 
Парсмкая ветчина

40
40
40
40
40
40
40
50
30

30

30

30
30
30

290
230
230
240
160
160
290

80
150

150

150

120
160
210

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

гр цена

гр цена

гр цена

ФРЕШ-РОЛЛЫ гр цена



МЕНЮ «КОНСТРУКТОР»
Также по вашему желанию вы можете составить меню фуршета самостоятельно,

используя меню конструктор

Спринг-ролл с креветкой 
Спринг-ролл с цыпленком 
Спринг-ролл с уткой 
Спринг-ролл овощной

Оригинальный салат оливье с копченым цыпленком
Салат «Цезарь» с курицей
Салат «Цезарь» с креветками
Салат с ростбифом, вяленными
томатами, артишоком в трюфельной заправке
Грузинский салат с брынзой и заправкой из грецкого ореха 

60
60
60
60

100
90
95

80
105

90
170
270

290
170

170
150
150
150

СПРИНГ-РОЛЛЫ

САЛАТЫ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ГОРЯЧЕЕ

Креветка "Катаифи" с креветочным соусом
Аранчини с говяжьими щёчками
Хрустящие гедзе со свининой 
Мини-бургер с сочной котлетой из говядины
Мини-пицца маргарита

60
60
60
90
50

160
150
150
160

90

Мини шашлычок из свинины
Мини шашлычок куриный
Мини шашлычок из семги
Мини шашлычок из овощей

90
90
90
80

140
160
390
150

гр цена

гр цена гр цена

гр цена



МЕНЮ «КОНСТРУКТОР»
Также по вашему желанию вы можете составить меню фуршета самостоятельно,

используя меню конструктор

ДЕСЕРТЫ

Домашнее печенье шоколадное или овсяное
Мерегни
Капкейк клубничный или можно
сделать модификатор
Кейкпопс
Песочное печенье с индивидуальным
дизайном 

55
100

60
60

30

70
250

150
150

150

гр цена

1 л.
1 л.
1 л.
1 л.
1 л.
200
200

290
450
250
250
500

70
100

ДЕСЕРТЫ В БАНОЧКЕ

НАПИТКИ

Кокосовый  чизкейк 
Клубничный сметанник 
Фруктовая тарелка 

50
50

3 кг.

160
160

2500

Минеральная вода
Ягодный морс
Сок Rich в ассортименте 
Кока-Кола
Домашние лимонады
Чай
Кофе

мл цена







КОНТАКТЫ

Элина Илинзеер

Организация мероприятий
8 (931) 288 - 12 - 29
event@fermabenua.ru

Марина Докторова

Организация мероприятий
8 (921) 757 - 74 - 64
event@fermabenua.ru

209 18 90 event@fermabenua.rubenuaevent

EVENT - ПРОСТРАНСТВО «ФЕРМА БЕНУА»


